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Drodzy Absolwenci, 
Szanowni Państwo 
Dyrektorzy, Nauczyciele i Wychowawcy, 

 

 

Dobiega końca edukacja najstarszych roczników uczniów liceów, techników i szkół 
branżowych II stopnia; ten radosny moment zamknięcia ważnego etapu w życiu każdego młodego 
człowieka jest okazją do złożenia serdecznych gratulacji i życzeń.  

Drodzy Absolwenci! Minione lata były dla Was czasem wysiłku, ale i radości odkrywania 
wiedzy, dojrzewania, nawiązywania koleżeńskich relacji i poszukiwania swojego miejsca. Każdy 
z Was miał różne marzenia, odnosił sukcesy, cieszył z osiągnięć, czasem mierzył się 
z niepowodzeniami; bądźcie dumni z tych wszystkich doświadczeń i potraktujcie je jako kapitał do 
dalszego rozwoju – profesjonalnego, osobowego i społecznego. Wraz z  zakończeniem historii 
szkolnej rozpoczynacie przecież nową historię - niech będzie dla Was czasem spełnionych oczekiwań 
i dobrych życiowych wyborów. Wszystkim, którzy z niepewnością a jednocześnie ogromną nadzieją 
oczekują na najważniejszy w życiu egzamin, życzę pomyślności na maturze! Oby egzamin 
dojrzałości był  nie tylko zwieńczeniem  nauki w szkole, ale otworzył Wam drogę na wymarzone 
studia lub  umożliwił podjęcie dobrej i satysfakcjonującej pracy.  

Pragnę również serdecznie podziękować  wszystkim, którzy towarzyszyli  dzisiejszym 
Absolwentom w ich edukacyjnej drodze: Dyrektorom, Nauczycielom i Wychowawcom, Pedagogom, 
Psychologom, wszystkim, bez których szkoła nie może realizować swoich zadań. Dzisiejsza 
promocja Waszych Uczniów to nie tylko efekt pedagogicznego wysiłku, ale przede wszystkim 
istotny  kapitał, z którego będą czerpać przez kolejne lata edukacyjnych lub zawodowych zmagań. 
Dziękuję Rodzicom za ich zaangażowanie i wsparcie, dziękuję pracownikom organów 
prowadzących szkoły oraz instytucji i organizacji wspomagających ich funkcjonowanie. To dzięki 
wysiłkowi wszystkich Państwa kolejne pokolenie młodzieży mogło odkrywać fascynujące obszary  
wiedzy, zdobywać kompetencje i doświadczenia tak ważne w coraz bardziej wymagającym świecie. 
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